
 

 

 

 

 

 

 

 

 

	

SURAT	KEPUTUSAN	SENAT	MAHASISWA	FAKULTAS	HUKUM	

UNIVERSITAS	DIPONEGORO	

NOMOR:	008/SK/SMFH/I/2023	

TENTANG	

PENETAPAN	SUSUNAN	PIMPINAN	DAN	ANGGOTA	ALAT	KELENGKAPAN	

SENAT	MAHASISWA	FAKULTAS	HUKUM		

UNIVERSITAS	DIPONEGORO	

	

PIMPINAN	SENAT	MAHASISWA	FAKULTAS	HUKUM		

UNIVERSITAS	DIPONEGORO,	

Menimbang	 :	 a. 	bahwa	 telah	 ditetapkannya	 Surat	 Keputusan	 Komisi	 Penyelenggara	
Pemilihan	 Raya	 Nomor	 18	 Tahun	 2022	 tentang	 Penetapan	
Fungsionaris	 Senat	 Mahasiswa	 Fakultas	 Hukum	 Universitas	
Diponegoro	 Beserta	 Ketua	 dan	 Wakil	 Ketua	 Badan	 Eksekutif	
Mahasiswa	Fakultas	Hukum	Universitas	Diponegoro	

	 	 b. 	bahwa	berdasarkan	hasil	Sidang	Tata	Tertib	Senat	Mahasiswa	Fakultas	
Hukum	 Universitas	 Diponegoro	 dan	 Sidang	 Tata	 Tertib	 Pemilihan	
Ketua	 Senat	 Mahasiswa	 Fakultas	 Hukum	 Universitas	 Diponegoro	
sekaligus	 Pemilihan	 Ketua	 Senat	 Mahasiswa	 Fakultas	 Hukum	
Universitas	Diponegoro	pada	tanggal	27	Desember	2022;	

	 	 c. 	bahwa	 berdasarkan	 Penetapan	 Ketua	 Senat	 Mahasiswa	 Fakultas	
Hukum	Universitas	Diponegoro	 tentang	Pimpinan	Senat	Mahasiswa	
Fakultas	Hukum	Universitas	Diponegoro	pada	tanggal	28	Desember	
2022	

	 	 d. 	bahwa	 berdasarkan	 pertimbangan	 sebagaimana	 dimaksud	 huruf	 a,	
huruf	b,	dan	huruf	c	maka	perlu	menetapkan	Surat	Keputusan	Senat	
Mahasiswa	 Fakultas	 Hukum	 Universitas	 Diponegoro	 tentang	
Penetapan	 Susunan	Pimpinan	dan	Anggota	Alat	Kelengkapan	 Senat	
Mahasiswa	Fakultas	Hukum	Universitas	Diponegoro;	

 



 

 

 

 

	

	

Mengingat	 :	 1. 	Pasal	 3	 dan	 Pasal	 6	 Pedoman	 Pokok	 Fakultas	 Hukum	 Universitas	
Diponegoro;	

	 	 2. 	Pasal	 8	 ayat	 (6)	 Peraturan	 Senat	 Mahasiswa	 Fakultas	 Hukum	
Universitas	 Diponegoro	 Nomor	 1	 Tahun	 2021	 tentang	 Tata	 Tertib	
Senat	Mahasiswa	Fakultas	Hukum	Universitas	Diponegoro;	

	

Memperhatikan	 :	 1. 	Hasil	Rapat	Pimpinan	Senat	Mahasiswa	Fakultas	Hukum	Universitas	
Diponegoro	pada	tanggal	8	Januari	2023;	

	

MEMUTUSKAN:	

Menetapkan	 :	 	

KESATU	 :	 Menetapkan	 susunan	 Pimpinan	 dan	 Anggota	 Alat	 Kelengkapan	
Senat	 Mahasiswa	 Fakultas	 Hukum	 Universitas	 Diponegoro	
sebagaimana	tersebut	dalam	lampiran	surat	keputusan	ini.	

KEDUA	 :	 Surat	keputusan	ini	berlaku	pada	tanggal	ditetapkan.	

	

	

Ditetapkan	di	Semarang	

Pada	tanggal	20	Januari	2023	

	

Ketua	Senat	Mahasiswa	Fakultas	Hukum	

Universitas	Diponegoro	

	

	

	

Azadel	Radya	Areliano	

NIM.	11000120190194	

	

	

	



 

 

 

 

	

	

LAMPIRAN	 :	 SURAT	KEPUTUSAN	SENAT	MAHASISWA	FAKULTAS	
HUKUM	UNIVERSITAS	DIPONEGORO	

NOMOR	 :	 008/SK/SMFH/I/2023	

TANGGAL	 :	 20	JANUARI	2023	

	

Susunan	Pimpinan	dan	Anggota	Alat	Kelengkapan	Senat	Mahasiswa	Fakultas	Hukum	
Universitas	Diponegoro	

	

BADAN	KEHORMATAN	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Muhammad	Muis	Pasca	F	 Ketua	Badan	

2. 	Abigael	Farel	 Anggota	

3. 	Panji	Muhammad	Akbar	 Anggota	

4. 	Wan	Ra_ii’	Ra’fata	 Anggota	

5. 	Regina	Romaito	Desnatalya	S	 Anggota	

	

BADAN	LEGISLASI	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Zyan	Zuhaerini	Isfahani	Masdar	 Ketua	Badan	

2. 	Zamroni	Akhmad	Affandi	 Anggota	

3. 	Muhammad	Rakaan	Izzaz	K	 Anggota	

4. 	Sandya	Alha_idz	 Anggota	

5. 	Bengetdo	Valentinoe	P	 Anggota	

	

	

	

	

	



 

 

 

 

	

	

BADAN	ANGGARAN	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1.	 Ra_if	Majid	Hidayatullah	 Ketua	Badan	

2. 	Monika	Triani	Rajagukguk	 Anggota	

3. 	Muhammad	Bagas	Revaldy	 Anggota	

4. 	Shabrina	Ramadani	Adinda	
Rachman	

Anggota	

5. 	Diva	Amanda	Aprilia	 Anggota	

	

BADAN	KERJA	SAMA	ANTAR	PARLEMEN	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Amanda	Zakira	 Ketua	Badan	

2. 	Michelle	Emanuela	Christie	 Anggota	

3. 	Laura	Cantika	 Anggota	

4. 	Amanda	Nabila	Putri	A	 Anggota	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



 

 

 

 

	

	

KOMISI	1	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Zamroni	Akhmad	Affandi	 Ketua	Komisi	

2. 	Muhammad	Muis	Pasca	F	 Anggota	

3. 	Amanda	Zakira	 Anggota	

4. 	Sandya	Alha_idz	 Anggota	

5. 	Ra_if	Majid	Hidayatullah	 Anggota	

	

KOMISI	2	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Diva	Amanda	Putri	Aprilia	 Ketua	Komisi	

2. 	Muhammad	Rakaan	Izzaz	K	 Anggota	

3. 	Monika	Triani	Rajagukguk	 Anggota	

4. 	Abigael	Farel	 Anggota	

5. 	Regina	Romaito	Destanalya	S	 Anggota	

	

KOMISI	3	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Panji	Muhammad	Akbar	 Ketua	Komisi	

2. 	Michelle	Emanuela	Christie	 Anggota	

3. 	Bengetdo	Valentinoe	P	 Anggota	

4. 	Muhammad	Bagas	Revaldy	 Anggota	

	

	

	

	

	

	



 

 

 

 

	

	

KOMISI	4	

NO	 NAMA	 JABATAN	

1. 	Shabrina	Ramadani	Adinda	
Rachman	

Ketua	Komisi	

2. 	Amanda	Nabila	Putri	A	 Anggota	

3. 	Wan	Ra_ii’	Ra’fata	 Anggota	

4. 	Laura	Cantika	 Anggota	

5. 	Zyan	Zuhaerini	Isfahani	Masdar	 Anggota	

	

	

Ketua	Senat	Mahasiswa	Fakultas	Hukum	

Universitas	Diponegoro	

	

	

	

Azadel	Radya	Areliano	

NIM11000120190194	

 


